



Pismo: CRZP/122/2018/AEZ/6

Gdynia dnia: 2018-10-30

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ_1

Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-10-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów ogłoszenia o zamówieniu, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **usługi społecznej** na:

„Przeprowadzenie cyklu szkoleń dla pracowników Biura Karier Studenckich”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. Liczba przeszkolonych osób – czy możemy podać liczbę osoby przeszkolonych na szkoleniach czy także na studiach podyplomowych, gdzie szkolimy kompetencje miękkie?

Odpowiedź: liczba przeszkolonych osób to kryterium oceny, które wymaga od Wykonawcy zadeklarowania w ofercie liczby osób przeszkolonych w ciągu ostatnich 3-lat. Nie ma znaczenia w jakim trybie zostały te osoby przeszkolone. Nie wymagamy załączenia referencji.

Kryterium liczba przeszkolonych osób przez Wykonawcę z kompetencji miękkich w ciągu ostatnich 3-ch lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie podlegać będzie ocenie w skali od 0 do 50 pkt.

2. Na dowód wymagacie Państwo referencji – nie będzie to możliwe bo większość naszych szkoleń to programy otwarte, na które mogą zapisać się indywidualne osoby. Możemy złożyć oświadczenie że takie szkolenie się odbyło, dowodem są listy obecności natomiast nie możemy ich przekazać ponieważ obowiązuje nas RODO.

Odpowiedź: Zamawiający określił warunek:

Doświadczenie w wykonywaniu usług:

*Wykonawca posiada odpowiednie doświadczenie - w ciągu ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, **przeprowadził minimum 5 szkoleń dla minimum 3 osób każde, odpowiadających swoim obszarem tematycznym przedmiotowi niniejszego zapytania.***

Na dowód wykonawca składa wykaz wykonanych usług (załącznik nr 3) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem przedmiotu szkolenia, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których szkolenia zostały wykonane oraz załączeniem dowodów potwierdzających, że usługi zostały wykonane należycie (np.: referencje).



Wykonawca uzupełnia wykaz usług (załącznik nr 3 do ogłoszenia) i dołącza dowolne dowody potwierdzające należyte wykonanie usług wymienionych w wykazie (np.: referencje) tylko na „5 szkoleń dla minimum 3 osób każde” zgodnie z warunkiem.

3. Czy wystarczy kilka wybranych referencji? Czy do każdego szkolenia potrzebujecie Państwo referencji?

Odpowiedź: każde szkolenie spełniające warunek zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 oraz wpisane do wykazu usług na potwierdzenie warunku na „5 szkoleń dla minimum 3 osób każde” wymaga dołączenia dowolnych dowodów potwierdzających należyte wykonanie usług. Nie określamy ilościowej liczby referencji, które potwierdzają spełnianie warunku.

Zespół d/s Zamówień Publicznych
Główny Specjalista


Anita Brunowicz